projetos técnicos, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais especificações técnicas, 
nas condições estabelecidas no Termo de Referência e Relação de Itens em anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS 

2.1 - O preço total para o presente contrato é de R$ 33.975,26 (trinta e três mil, novecentos e setenta e 
cinco reais e vinte e seis centavos), entendido este como preço justo e suficiente para total execução do 
presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS E VIGÊNCIAS 

3.1 - O Presente instrumento contratual terá vigência de 180 (cento e oitenta) dias contados da data de sua